
2025年 9月 2日 

 

新宿エルタワーご利用者様  

朝日不動産管理株式会社 

（新宿エルタワー管理会社） 

TEL03-3340-4151  

 

国連 UNHCR協会による地下 2 階イベントスペース利用について 

 

拝啓 平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて､標記につき国連ＵＮＨＣＲ協会から新宿エルタワーにて「国連難民支援キ

ャンペーン」を開催したいとの依頼があり、難民支援という内容を鑑み利用し

ていただくことになりました。キャンペーン期間中はご不便をおかけすること

があるかもしれませんが、何卒ご理解いただきたくお願いいたします。 

敬具 

記 

 

日  時：2025年 9月 8日（月）～9月 12日（金） 

10:00～17:00（最終日は 16：00まで） 

場  所：新宿エルタワー 地下 2階イベントスペース 

 

以上 

 


